丰都发改委发〔2022〕167号

丰都县发展和改革委员会

关于董家镇四角楼村枇杷当花椒产业公路桥

项目可行性研究报告（代初设）的批复
董家镇人民政府：

　　你镇报送的《关于审批2022年董家镇四角楼村枇杷当花椒产业公路桥项目可行性研究报告（代初设）的请示》（董家府文〔2022〕15号）及相关附件收悉。经研究，现就该项目可行性研究报告（代初设）批复如下：
一、项目名称

董家镇四角楼村枇杷当花椒产业公路桥（项目代码：2205－500230－04－01－424437）

二、项目法人

董家镇人民政府
三、建设地点

董家镇四角楼村

四、建设规模及内容

改（扩）建公路123.8m，路基宽度4.5米，路面硬化宽度4.5米(满铺)，设计速度15km/h，采用20cm厚C25水泥混凝土面层，路面基层碎石调平层厚度5cm；新建桥梁一座，全长24m，全宽7m，桥梁净跨16m，桥面净宽6m，现浇钢筋混凝土简支空心板，纵坡-0.3%，横坡双向2.0%，桥梁两端栏杆设置各宽50cm、高110cm加强型钢筋砼护栏。

五、概算总投资及来源

项目概算总投资108.68万元，其中: 工程建设费用95.33万元，工程建设其他费用10.18万元，基本预备费为3.17万元。资金来源：2022年对口帮扶资金100万元，不足部分由业主自筹。

六、建设工期

6个月。

七、节能
该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
八、招投标

项目发包按丰都县人民政府办公室《关于加快推进公共资源交易监督管理改革有关工作的通知》（丰都府办〔2020〕78号）文件规定执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，按期开工建设。建立项目质量管理责任体系，落实专门人员负责工程建设质量的日常监督和管理，确保项目建设发挥效益。

丰都县发展和改革委员会
2022年6月10日

　丰都县发展和改革委员会办公室             2022年6月10日印发

— 2 —
— 1 —